
 

 

 

 

2020年５月７日 

各  位 

 

 

 

 

 

 

2020年３月期の決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 当社は、2020年３月期連結決算発表につきまして、2020年５月14日（木）に行う予定と

しておりましたが、2020年５月25日（月）に延期することといたしましたので、下記の通

りお知らせいたします。 

記 

 

１．発表延期の理由 

 新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴う外出自粛要請の影響により、従業員や監

査業務に従事する方の安全確保に十分な配慮を行いながら決算業務を行うこと及び感染

防止を図るという観点から、決算業務及び監査手続きに遅延が生じることが予想される

ため、2020年３月期の決算発表の日程を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

  延期後の連結決算発表日は、2020年５月25日（月）を予定しております。 

 また、再延期が必要になった場合は、改めてお知らせいたします。 

 

３．業績への影響  

新型コロナウイルス感染症の感染拡大による2020年３月期通期連結決算への影響は軽

微であります。今後、公表すべき事実が生じた場合には、速やかにお知らせいたします。 

 

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒

ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

会 社 名 日 本 グ ラ ン デ 株 式 会 社  

代表者名 代 表 取 締 役  平 野  雅 博  

 (コード番号：2976 札証アンビシャス) 

問合せ先 常 務 取 締 役  矢 代  俊 二  

 (TEL. 011-211-8124) 


